



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Σπάτα: 17/12/2018  
Αριθ. Πρωτ.: 36898

**ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ**

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04

Πληροφορίες: Βασιλική Αντωνοπούλου

Τηλ.: 213 2007393

Fax.: 210 6630163

**ΘΕΜΑ:** Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών αυτόματου ποτίσματος και λοιπά**» της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου.

**ΑΠΟΦΑΣΗ 670**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α' /19-07-2018),
5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών αυτόματου ποτίσματος και λοιπά», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην από 09/11/2018 τεχνική περιγραφή της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου,
6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ003980785/ 2018-11-09 (CPV: 43323000-3),
7. Το με αριθ. πρωτ. 32154/09-11-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 5.944,44 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 35-6662.007 του προϋπολογισμού έτους 2018,
8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων με α/α Β-759/33140/20-11-2018 (ΑΔΑ: ΨΩΥΗΩ1Χ-Τ1Ω),

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ004034123/ 2018-11-20,
10. Τη με αριθ. 612/34566/30-11-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της από 09/11/2018 τεχνικής περιγραφής της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών αυτόματου ποτίσματος και λοιπά»,
11. Τη με αριθ. πρωτ. 34563/30-11-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς,
12. Τη με αριθ. πρωτ. 36135/11-12-2018 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ Ι. ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ – Χ. ΚΑΒΕΝΤΖΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα: Αναξαγόρα 37, Τ.Κ. 143 42 – Νέα Φιλαδέλφεια, Α.Φ.Μ. 999493830, Δ.Ο.Υ. Νέας Φιλαδέλφειας, τηλ. 2102521587, fax:210 2521254, e-mail: [kmemail@otenet.gr](mailto:kmemail@otenet.gr), [info@kmirrigation.com](mailto:info@kmirrigation.com), έναντι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και ενενήντα λεπτών (4.793,90 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι πέντε χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (5.944,44 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών αυτόματου ποτίσματος και λοιπά».

#### ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία Ι. ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ – Χ. ΚΑΒΕΝΤΖΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα: Αναξαγόρα 37, Τ.Κ. 143 42 – Νέα Φιλαδέλφεια, Α.Φ.Μ. 999493830, Δ.Ο.Υ. Νέας Φιλαδέλφειας, τηλ. 2102521587, fax:210 2521254 email: [kmemail@otenet.gr](mailto:kmemail@otenet.gr), [info@kmirrigation.com](mailto:info@kmirrigation.com), την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών αυτόματου ποτίσματος και λοιπά», η οποία προσέφερε το ποσό των 4.793,90 € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 5.944,44 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:

<b>A.A</b>	<b>Περιγραφή είδους</b>	<b>Τεμάχια</b>	<b>Τιμή ευρώ / Μονάδα</b>	<b>Κόστος Είδους</b>
1	ΠΡΟΓΡ/ΣΤΗΣ DC ΜΕ ΟΘΟΝΗ 1 ΣΤ	6	60,00 €	360,00 €
2	ΠΡΟΓΡ/ΣΤΗΣ 4 ΣΤΑΣ. OUTDOOR	1	150,00 €	150,00 €
3	ΠΡΟΓΡ/ΣΤΗΣ 6 ΣΤΑΣ. OUTDOOR	1	157,00 €	157,00 €
4	ΠΡΟΓΡ/ΣΤΗΣ 9 ΣΤΑΣ. OUTDOOR	1	168,00 €	168,00 €
5	ΠΡΟΓΡ/ΣΤΗΣ 12 ΣΤΑΣ. OUTDOOR	2	250,00 €	500,00 €
6	Η/Β 1" ΘΗΛ. Χ.Φ.Σ.	20	25,00 €	500,00 €
7	ΡΟΡ - UP 3/4"ΓΡΑΝΑΖΩΤΟ 7500	20	20,50 €	410,00 €
8	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ LOCK Φ16	50	0,60 €	30,00 €
9	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ LOCK Φ20	50	0,60 €	30,00 €
10	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ LOCK Φ25	50	1,06 €	53,00 €
11	ΤΑΦ LOCK Φ16	50	1,05 €	52,50 €
12	ΤΑΦ LOCK Φ20	50	1,05 €	52,50 €
13	ΤΑΦ LOCK Φ25	50	1,90 €	95,00 €
14	ΓΩΝΙΑ LOCK Φ16	50	0,85 €	42,50 €
15	ΓΩΝΙΑ LOCK Φ20	50	0,85 €	42,50 €
16	ΓΩΝΙΑ LOCK Φ25	50	1,30 €	65,00 €
17	ΡΑΚΟΡ LOCK ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ16 X 1"	50	0,51 €	25,50 €
18	ΡΑΚΟΡ LOCK ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ20 X 1"	50	0,62 €	31,00 €

19	ΡΑΚΟΡ LOCK ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ25 Χ 1"	50	0,70 €	35,00 €
20	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ LDPE Φ16/6 300Μ ΚΟΥΛ	3	69,00 €	207,00 €
21	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ LDPE Φ20/6 250Μ ΚΟΥΛ	2	75,00 €	150,00 €
22	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ LDPE Φ25/6 250Μ ΚΟΥΛ	2	110,00 €	220,00 €
23	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ LDPE Φ32/6 200Μ ΚΟΥΛ	1	132,00 €	132,00 €
24	ΡΟΡ - UP PS 04 12Α ΕΚΤΟΞ.	100	4,40 €	440,00 €
25	ΡΟΡ - UP PS 04 15Α ΕΚΤΟΞ.	50	4,40 €	220,00 €
26	ΣΤΑΛΑΚΤΗΣ 2l/h CNL	500	0,19 €	95,00 €
27	ΣΤΑΛΑΚΤΗΣ 4l/h CNL	500	0,19 €	95,00 €
28	ΣΤΑΛΑΚΤΗΣ 8l/h CNL	500	0,19 €	95,00 €
29	ΣΤΑΛΑΚΤΗΣ 12l/h CNL	500	0,19 €	95,00 €
30	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 10Atm ΘΗΛΥΚΗ 1' '	2	2,70 €	5,40 €
31	ΓΑΝΤΖΟΣ ΕΔΑΦΟΥΣ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ16-Φ20	1000	0,14 €	140,00 €
32	Η/Β 2' ' Μ.Φ.Σ.	1	100,00 €	100,00 €
	<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>4.793,90 €</b>
	<b>ΦΠΑ 24%</b>			<b>1.150,54 €</b>
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>			<b>5.944,44 €</b>

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ**

**ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ**